Rechnungsabschluss Abfallwirtschaft 2010
Unterabschnitt RaWEG 1.7215.

I. EINNAHMEN 1.7215.
FiPo Bezeichnung

1300.000 Einwohnerpauschale Containerstandplatze
1301.000 Einwohnerpauschale PPK-Sammelsysteme
1660.000 PPK-Wertstoffvergitung

Summe Einnahmen

Il. AUSGABEN 1.7215.
FiPo Bezeichnung

5100.000 Unterhaltungsmaf3nahmen
5300.000 Mieten und Pachten
6301.000  Abfuhrkosten
6530.000 Offentlichkeitsarbeit
6780.000 Reinigung und Miillbeseitigung Containerplatze
6795.000 Verwaltungskostenerstattungen
6810.000 Abschreibungen
6850.000 Verzinsung des Anlagekapitals
Summe Ausgaben

. RECHNUNGSERGEBNIS

EINNAHMEN
AUSGABEN
UBER- / UNTERDECKUNG

20.05.2011
Pillich

H Stadt

Ravensburg

Tiefbauamt/Abfallwirtschaft
Anlage 3 zum Jahresabschluss 2010

ABRECHNUNG
€

59.208,00
29.604,00
230.678,22
319.490,22

ABRECHNUNG
€

1.590,38
6.544,21
197.076,04
3.375,98
46.027,16
39.300,00
163,00
588,00
294.664,77

319.490,22
294.664,77

24.825,45|

PLAN

€

60.000
30.000
105.000
195.000

PLAN
€

2.000
6.900
192.000
4.000
40.000
39.300
200

600
285.000

195.000
285.000
-90.000



