

Tiefbauamt/Abfallwirtschaft Anlage 3 zum Jahresabschluss 2010

## Rechnungsabschluss Abfallwirtschaft 2010 Unterabschnitt RaWEG 1.7215.

## I. EINNAHMEN 1.7215.

FiPo	Bezeichnung	ABRECHNUNG	PLAN		
		€	€		
1300.000	Einwohnerpauschale Containerstandplätze	59.208,00	60.000		
1301.000	Einwohnerpauschale PPK-Sammelsysteme	29.604,00	30.000		
1660.000	PPK-Wertstoffvergütung	230.678,22	105.000		
	Summe Einnahmen	319.490,22	195.000		
II. AUSGABEN 1.7215.					

FiPo	Bezeichnung	ABRECHNUNG	PLAN
	ŭ	€	€
5100.000	Unterhaltungsmaßnahmen	1.590,38	2.000
5300.000	Mieten und Pachten	6.544,21	6.900
6301.000	Abfuhrkosten	197.076,04	192.000
6530.000	Öffentlichkeitsarbeit	3.375,98	4.000
6780.000	Reinigung und Müllbeseitigung Containerplätze	46.027,16	40.000
6795.000	Verwaltungskostenerstattungen	39.300,00	39.300
6810.000	Abschreibungen	163,00	200
6850.000	Verzinsung des Anlagekapitals	588,00	600
	Summe Ausgaben	294.664,77	285.000

## III. RECHNUNGSERGEBNIS

EINNAHMEN	319.490,22	195.000
AUSGABEN	294.664,77	285.000
ÜBER- / UNTERDECKUNG	24.825,45	-90.000